LUIZ CARLOS SANTOS DOURADO 

CNPJ/CPF: 238.297.61520 

OBJETO: Prestação de serviços com medição e elaboração da planta baixa do Auditório da 

Câmara Municipal de Central. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 01.01.01 – 01.031.001.2.001 – 3.3.90.36. 

VALOR TOTAL: R$ 326,00 (trezentos e vinte e seis reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93, Art. 24, inciso II.  

Central - BA, 21 de fevereiro de 2017. 

Leandro Reis Mota 

Presidente da CP 

EXTRATO DE CONTRATO 

ESPÉCIE: Contrato n° 011/2017 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Central.